Flores antimonii cum sale communi (LEMERY l. c. P. II. cap. 5.) albi, separato per elotionem sale, vomitum excitant.

N 2

Florē

Flores antimonii nitroſi (LEMERY I. c. P. II. c. 2. 3.) detonando nitrum cum dupli aut aequali nitri portione sublimati, albi, elutriato quamvis sale, vomitum excitant.

Flos ſtibii Helmontianus (BOERH. elem. chem. P. II. p. 129.) ex antimonio aquae regis ope in pul- tis speciem resolute, exſiccato, et cum sale ammoniaco violento igne in flores omnium fere colorum sublimato natus, truculentos fufcitat vomitus, omnino poſt elotum per aquam ſalem inſipidus (*Flos ſtibii Helmontianus emeticus dulcis*) et mitior (BOERHAAVE I. m. c. p. 526.).

Magisterium antimonii diaphoreticum (AN- GEL. SALA I. c. p. 347.) est vitrum antimonii in subtiliſſimum pollē comminutum atque aceto diſtil- lato imbutum, ab ANGELO SALA (I. c. p. 348.) doſi granorum triū ad nouem cum vino maluatico de- glutitum, vel cum corallīis rubris, matre perlarum, cornuque cerui calcinatis (*Bezoarticum antimoniale* ANGEL. SALA I. m. c.) ſubactum, oleo cinnamomi et caryophyllorum crocoque conditum, atque in tro- chisſos redactum, valdopere commendatum.

Acetum emeticum (LEMERY I. c. P. IV. cap. 2.) ex vitro antimonii paratum, minus efficax, ſi cum aceto diſtillato, quam ſi cum aceto crudo aut ex aerugine vi ignis extorto paratum fuerit, quo qui- dem posteriori in caſu vtique pars maioris efficaci- tatis ad cupreas particulas aceto huic eſurino non raro infixas redit.

Tinctura ex croco metallorum Bickeri (SCHRÖ- DER I. c. p. 437.) est acetum acerrimum croco hoc

hoc impraeagnatum ad mellis vsque spissitudinem coctum.

Vinum emeticum (LEMERY l. c. P. IV. cap. 11. et 21.) vinum generosum antimonii aut regulo in calices vel globulos formato vel in puluerem contuso, aut hepati, aut croco, aut vitro infusum, et nycthemeri vel maiori temporis spatio elapso decantatum, viribusque antimonii emeticis magis minusue grauidum, tutius ex tempore parandum, tartari emetici iustam copiam in vino dissoluendo.

Aqua benedicta Rulandi (SCHRÖDER l. c. p. 443. 444.) vinum, cereuisia, aqua mulsa aut distillata, aliasue liquor morbo curando inferuiens, infundendo vitro vel croco antimonii vi emetica praeditus.

Claretum purgatorium, Vinum hippocraticum antimoniale (SCHRÖDER l. c. p. 224.) infusum vitri antimonii vinosum faccharo et aqua cinnamomi conditum.

Syrupus vomitinus (SCHRÖDER l. c. p. 290.) vinum emeticum, cinnamomo et aqua rosarum conditum, et cum faccharo in syrumpum redactum.

Oxyfaccharum vomitium (SCHRÖDER l. m. c.) acetum emeticum, cum faccharo in syrupi speciem subactum.